



PLATINUM SERVICE
CARLOS ALFREDO TRUJILLO LUGO
TULC781111MJ9
2579343

EMILIANO ZAPATA 1340 PTE. LOS PINOS C.P. 80128

Datos del Cliente					Folio Fiscal	
Cliente:	KURODA				CF5F57F0-1A93-11ED-998A-F7A8386E659B	
R.F.C.:	KUR710801793	C.P.:	80200	No. Ext.:SN		
Regimen:	601 General de Ley Personas Morales			No. Int.:		
Calle:	JUAN JOSE RIOS PTE					
Colonia:	JORGE ALMADA					
Ciudad:	CULIACAN	Municipio:	CULIACAN DE ROSALES			
Estado:	SINALOA	Pais:	MEXICO			
					Fecha y Hora	
					2022-08-12 17:09:26	
					No. Serie Certificado CSD	
					00001000000511284401	

Lugar Expedicion:	80010	Municipio:	CULIACAN	Estado:	SINALOA	Pais:	MEXICO
-------------------	-------	------------	----------	---------	---------	-------	--------

Cant	Articulo		Unidad		Precio	Desc	Importe
1.000	26112101	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS	PIEZA	H87	388.0000	0.00	388.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:62.08					
1.000	26112101	JUEGO DE BALATAS TRASERAS	PIEZA	H87	430.0000	0.00	430.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:68.80					
2.000	25171715	ROTAR DELANTERO	PIEZA	H87	998.0000	0.00	1,996.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:319.36					
2.000	31163207	HORQUILLA SUPERIOR	PIEZA	H87	948.0000	0.00	1,896.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:303.36					
2.000	26112101	BALERO DOBLE DELANTERO	PIEZA	H87	586.0000	0.00	1,172.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:187.52					
2.000	26112101	CILINDRO DE RUEDA	PIEZA	H87	297.0000	0.00	594.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:95.04					
2.000	25171714	RECTIFICAR TAMBOR	PIEZA	H87	110.0000	0.00	220.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:35.20					
1.000	15121509	LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	H87	115.0000	0.00	115.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:18.40					
1.000	78181500	MANO DE OBRA	NO APLICA	E48	2,000.0000	0.00	2,000.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:320.00					

Importe en Letra : Diez mil doscientos veinte Pesos 76/100 M.N.	Descuento:	0.00
	SubTotal :	8,811.00
	IVA 16%	1,409.76
	IVA Ret. 0.00%	0.00
	ISR Ret. 0.00%	0.00
	Total :	10,220.76



Regimen Fiscal :

621 - Incorporación Fiscal

Uso Cfdi :

G03 Gastos en general

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505600468

RfcProvCertif: EME000602QR9

Tipo de documento: Ingreso

Forma de Pago : 99 Por definir

Fecha y hora de certificación: 2022-08-12 18:14:27

Factura No.:4280

Sello Digital del CFDI:

QPAdW+osr2CH/P9bhKNoWhvJRrVvHnZcx3W+6KkOZiJNSOmRPOCw3wWKpAQeiK9VWid5QAliNRPawR02oSV14xKoexYvBdZJslsdu5iPzOeYp8hmOAD8EAQs8I977mOZYnQ6alF1P0wSzs+H/b15ckpOTOQ3cLDSeCYkz31ddYjKKpPGyE+XglTAscJHuQZN/BfwKQ4WCHcyeqRGXqAmye2bSZ0dRnaw+0wAw0m+R/ijf2oy/+99EEzzdarwsicuQDbLro1qkh8u4ol0w9m7M7kF7eDbIYq1/rmxCcUVbwV5ILWW+m+tO4EfMSmWk87UD+JGipvu0sbUFyZ5Fmncpw==

Sello del SAT:

LJpjGlFwP9EKADBMZTgjvHRSbRijHzYeIj4s6HaMVfMHVxfKoOIRlasncA4CxttEyeksZZ4uNqvTgn6I+wPJCT/W/n/HjSYGnQyd78zWCHZ347iCDLBqWuq4fttNXMiQ88Q98+xY/Q38NwAs+84aaWnWytrX5wxYek+mj56OdOnLHnKAgKYKCMSSaQe0RKgMLHM7zBCByl637nxXHoSMLsXg3009bDyBeBmSKKpdmCd83DPra4xArgTlgyQn8a8l0kG9UOTNtYmJ9lwuacniSh36Fiy3yM9kjVfLvp2bibgJgIj+ajw4sbuFCwleiclvIB+cHcffS0tm+XZNL/w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1|CF5F57F0-1A93-11ED-998A-F7A8386E659B|2022-08-12T18:14:27|QPAdW+osr2CH/P9bhKNoWhvJRrVvHnZcx3W+6KkOZiJNSOmRPOCw3wWKpAQeiK9VWid5QAliNRPawR02oSV14xKoexYvBdZJslsdu5iPzOeYp8hmOAD8EAQs8I977mOZYnQ6alF1P0wSzs+H/b15ckpOTOQ3cLDSeCYkz31ddYjKKpPGyE+XglTAscJHuQZN/BfwKQ4WCHcyeqRGXqAmye2bSZ0dRnaw+0wAw0m+R/ijf2oy/+99EEzzdarwsicuQDbLro1qkh8u4ol0w9m7M7kF7eDbIYq1/rmxCcUVbwV5ILWW+m+tO4EfMSmWk87UD+JGipvu0sbUFyZ5Fmncpw==|00001000000505600468|]]

Metodo de Pago: PPD Pago en parcialidades

Efectos fiscales al pago

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Comentario

- SERVICIO PARA NISSAN MARCH, MODELO 2015, PLACA VHK-981-A, SERIE 3N1CK3CD8FL245351, KMS. 191963. ECONOMICO C-13.